

---

## Refrigerant si materiale montaj AC

I.D.: 93724261

---

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	42500000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.317,00 RON - 13.317,00 RON

---

Descriere: oferta Refrigerant si materiale montaj AC Pachet refrigeranti format din: Nr. Denumire material U.M. Cant. Pret unitar Valoare 1 Freon R410 A ( 1 butelie ) kg 10.0 160.00 lei 1,600.00 lei 2 Freon R407 ( 1 butelie ) kg 20.0 160.00 lei 3,200.00 lei 3 Freon R134A ( 1 butelie ) kg 12.0 135.00 lei 1,620.00 lei 4 Freon R422A ( 1 butelie ) trebuie confirmat stocul! kg 11.0 227.00 lei 2,497.00 lei TOTAL:8,917.00 lei Pachet materiale instalatii AC format din: 1 Teava cupru izolata 1/4 = 6,35mm x 0,60mm - colac 50ml ml 200.0 10.25 lei 2,050.00 lei 2 Teava cupru izolata 3/8 = 9,52mm x 0,62mm - colac 50ml ml 50.0 14.25 lei 712.50 lei 3 Teava cupru izolata 1/2 = 12,7mm x 0,64mm - colac 50ml ml 50.0 19.55 lei 977.50 lei 4 Furtun evacuare condens ml 200.0 3.30 lei 660.00 lei TOTAL: 4,400.00 lei

---